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SHOQERIA TREGTARE “ONUF 1':‘Iw SH.A.

ASAMBLEJA E JASHTEZAKON SHME E AKSIONEREVE

VENDIM
Nr.4 date 07.09.2005

Sot, me date 07.09.2005, Asambleja e Jashtezakonshme e shogerise tregtare *ONUFRI
TV" SH.A, e rregjistruar si person juridik me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, Nr.20425 date 15.12.1998,

VENDOSI:

1. Miratimin e kalimit te se drejtes se pronesise te 10% te aksioneve qe zoteron ne
shogeri aksioneri Z. Eduart Kasemi te aksioneri Z. Kasem Mahmutaj te realizuar
me kontraten noteriale te shitjes nr.1253-309 date 07.09.2005.

2. Miratimin e largimit nga shogeria te aksionerit Z. Eduart Kasemi.

3 Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise per 3.000.000 leke nepermeijt
emetimt te 3.000 aksioneve te reja me vlere nominale 1000 leke secila. Keto
aksione jane neneshkruar teresisht dhe jane shiyer teresisht ne menyren dhe
masen ¢ meposhteme:

. 7. Lumir Osoja ka nenshkruar dhe shiyer 900 aksione nepermjet depozitimit
me date 07.09.2005 te shumes 900.000 leke ne Banken Kombetare Tregtare
Dega Berat, si¢ vertetohet nga certifikata e depozitimit bashkangjitur ketij
vendimi.

. 7 Damiano Pezzotti ka nenshkruar dhe shlyer 900 aksione nepermjet
depozitimit me date 07.09.2005 te shumes 900.000 leke ne Banken
Kombetare Tregtare Dega Berat, si¢ vertetohet nga gertifikata e depozitimit
bashkangjitur ketij vendimi.

. 7. Kasem Mahmutaj ka nenshkruar dhe shlyer 1.200 aksione nepermijet
depozitimit me date 07.09.2005 te shumes 1.200.000 leke ne Banken
Kombetare Tregtare Dega Berat, si¢ vertetohet nga gertifikata e depozitimit
bashkangjitur ketij vendimi.

4. Ndryshimin e statutit te shoqgerise per kapitalin themeltar i cili riformulohet si me
poshte:

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 13.000.000 leke, i ndare ne 13.000 aksione

me vlere nominale 1.000 leke secila te nenshkruara dhe te shlyera teresisht dhe

zoterohet nga aksioneret:
. Z. Lumir Osoja zoteron 3.900 aksione ne shumen 3.900.000 leke ose
30% te kapitalit themeltar te shogerise.
. 7. Damiano Pezzotti zoteron 3.900 aksione ne shumen 3.900.000 leke
ose 30% te kapitalit themeitar te shoqerise.
. 7 Kasem Mahmutaj zoteron 5.200 aksione ne shumen 5.200.000 leke
ose 60% te kapitalit themeiltar te shoqerise.
5. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.
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